
        
        

        
        

        

        

        
            







    
    

        
            [image: thein.]
        

        

        
            Menu
            	
                                Industry
                            
	
                                Náš tým
                            
	
                                Kariéra
                            
	
                                Média
                            
	
                                Kontakt
                            
	
                    cz
                    	de
	en


                


        

        cz
        
            	de
	en


        


    



            
                
                    

    


    
        
            
                
                    

                        
                        

                        
                            
                                
                                    thein industry.

                                
                                
                                    Inovujeme, posouváme hranice, 
propojujeme odvětví.

                                
                                Spustit video
                            

                        


                        
                            
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            Inovujeme, posouváme hranice, propojujeme odvětví.


 


V rámci skupiny Thein Industry budujeme portfolio ze strojírenských společností, které se vzájemně doplňují a vytváříme tak bezkonkurenční škálovatelnost projektů a služeb v průmyslovém prostředí. Podstatná část našeho portfolia je zaměřená na železniční průmysl a zahrnuje komplexní služby od pronájmu lokomotiv až po zakázkovou výrobu a opravu jejich komponentů. V rámci strojírenské výroby dodáváme však i strojní součásti pro široké spektrum dalších cílových zákazníků, jako jsou výrobci brousících zařízení, výrobních linek, elektrických pohonů apod.


Naší další specializací je vývoj vlastních vodíkových technologií v oblasti kolejové i silniční dopravy.

                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
                

                    Nabízíme tyto služby.


                    
                        
                            
                                
    
        Zakázková strojírenská výroba.

        	Výroba svařenců
	Přesné obrábění


    




                            
                        
                            
                                
    
        Železnice.

        	Výroba komponentů pro železniční kolejová vozidla
	Náhradní díly k lokomotivám


    




                            
                        
                            
                                
    
        Pronájem dopravních prostředků.

        	Pronájem lokomotiv


    




                            
                        
                            
                                
    
        Vodíkové technologie.

        	FUEL CELL palivové články, Mobilní čerpací stanice na vodík


    




                            
                        
                    


                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            Co vám spolupráce s námi přinese.

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Zázemí silné skupiny

                                        

                                        
                                            Jsme součástí silné investiční skupiny

                                        

                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Flexibilita řešení

                                        

                                        
                                            Jsme schopni připravit výrobky na míru podle vašich potřeb

                                        

                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Rychlost

                                        

                                        
                                            Doručujeme v krátkém čase

                                        

                                    

                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Chceme pokračovat v tradici výroby kolejových vozidel.

                                    

                                    
                                    
                                        TOMÁŠ BUDNÍK, ZAKLADATEL THEIN
                                    
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    
                        
                            Naše společnosti.

                        

                    

                

            

        

    

    
        
        
        

    

    
        
            
                

                    
                        

                            

                                

                                    

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        

                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                [[ company?.description ]]

                                            

                                            
                                                Více
                                            

                                        

                                    

                                    

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        

                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                [[ company?.description ]]

                                            

                                            
                                                Více
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    

                                                
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            [[ company?.description ]]

                                        

                                    

                                


                            


                        

                    


                

            

        

    

    











    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Naše společnosti mají dlouholetou tradici, české i mezinárodní zákazníky. 
Nejen v segmentu kolejových vozidel, ale i v dalších průmyslových odvětvích.

                                    

                                    
                                    
                                        TOMÁŠ BUDNÍK, ZAKLADATEL THEIN
                                    
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    




    


    
        
            
                
                    
                        

                            

                                
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Nejsme jen investoři.

                                        
                                    


                                    
                                        
                                            Pokračujeme v tradici železničního průmyslu v Česku a rozvíjíme české know-how.
                                        

                                    

                                    

                                


                            

                                
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Máme zkušenosti.

                                        
                                    


                                    
                                        
                                            Naši lidé si prošli růstem, zefektivňováním, fúzemi i rozdělováním podniků. To nás naučilo vést firmy v kterékoli fázi jejich vývoje.
                                        

                                    

                                    

                                


                            

                                
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Víme, co děláme.

                                        
                                    


                                    
                                        
                                            S každou společností systematicky pracujeme na rozvoji a modernizaci výroby, procesů a služeb. (Naším cílem je stát se silným partnerem pro oblast železničního průmyslu v Evropě).
                                        

                                    

                                    

                                


                            

                        

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    
                        
                            Náš tým.

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            	
                                    
                                        [[area.name]]
                                    
                                


                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                        
                                            [[ item.person.name ]]

                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            [[ item.position ]]

                                            
                                                
                                                    LinkedIn
                                                
                                                
                                                    Twitter
                                                
                                            

                                        


                                    

                                


                            

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Více o lidech v našem týmu.
                                Zobrazit více.
                            

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            [[ personModalData.name ]]

            [[ personModalData.position ]]

            

            	[[ personModalData.email ]]
	[[ personModalData.phone_number ]]


            
        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Partneři.

                            
                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Logo: CZ LOKO]
                                                

                                            

                                            
                                                Jeden z největších českých výrobců diesel-elektrických lokomotiv a kolejových vozidel.

                                            

                                        

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Logo: Mazak]
                                                

                                            

                                            
                                                Precizní výroba na high-tech CNC centrech MAZAK

                                            

                                        

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Logo: Škoda transportation]
                                                

                                            

                                            
                                                Vozidla pro městskou hromadnou dopravu a železnici

                                            

                                        

                                    
                                

                            

                        

                    


                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Setkejme se.

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            

                                                
                                                    Kanceláře a korespondenční adresa

                                                

                                                
                                                    Pikrtova 1737/1a

140 00 Praha 4 –Nusle

Budova Enterprise

                                                

                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                             mapa
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        
                            Poptávkový formulář.

                        

                    

                    
                        
                            
                                Zanechte nám svůj kontakt a my se Vám co nejdříve ozveme zpět.
                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Zadejte vaše jméno

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Zadejte vaše příjmení

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Zadejte váš e-mail

                                                        E-mail je ve špatném formátu

                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Zadejte váš telefon

                                                        Telefon je ve špatném formátu

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                              
                                                Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
                                              

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                {{ file.name }}
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Přidat soubory
                                                        Odeslat
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Děkujeme za Váš zájem, budeme Vás kontaktovat co nejdříve.

                                    

                                

                                
                                    
                                        Chyba serveru

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    
                        
                            Odpovědný přístup.

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            	Politika kvality


                                        


                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    





                
            

            
                


    
        
            
                
                Chcete vědět více?

                Nechte nám své telefonní číslo a my vám zavoláme


                
                    
                    
                        Zadejte váš telefon

                        Telefon je ve špatném formátu

                    

                


                Zavolejte mi
            

            
                
                    Děkujeme za Váš zájem, budeme Vás kontaktovat co nejdříve.

                

            

            
                
                    Chyba serveru

                

            

        

    

    




                






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            top
                                        

                                        
                                            cookies
                                            
                                                ochrana osobních údajů
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Twitter
                                            

                                            
                                                Linkedin
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    



    
    
        
            [image: thein.]
        
        
            	ICT
	Industry


        

        
            	náš tým
	média


        
    

    



            
        


        
    